Se6.Cru.

Mess
CAP 21053 R A

CITTA’ DI CASTELLANZA =~ ™ oo 1ST-CotT,

CF. 00252280128
PROVINCIA DI VARESE

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO

RY
993 36 NOV. 2015

N. REG. DETERMINE DATA

OGGETTO : RETTE ASILO NIDO P. SOLDINI E DON G. TACCHI - PERIODO NOVEMBRE otk

SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT
Ufficio/Servizio: Nido
KCC Ko
CAPITOLO: 30000010  IMPE@fior SoR & l
803 /7
Data 23/11/2016 Il Responsabile del Procedjme(ﬁ;

13

N

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 23/11/2016 Il Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ij] Rilascia patete favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[ ] Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;

] Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria,

30 ROV 2016

Castellanza, ’m/—)
IL RESPONSABILE DEL SETAORE FCONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

4 s
L'originale del documento e depositato presso I' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Voltan Guenda

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.§5A ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: RETTE ASILO NIDO P. SOLDINI E DON G. TACCHI — PERIODO NOVEMBRE 2016

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10/05/2016 con cui si approva il PEG per
Pesetcizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

VISTI: - Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del ID.Lgs. 267/2000;
- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale
degli uffici e det servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiotnato dal D.Lgs. 126/2014;

Premesso che:

e il servizio nido sul territorio comunale & svolto presso l'asilo nido P. Soldini e presso I'asilo nido Don G.
Tacchi;

e la quota annuale di frequenza degli asili nido € suddivisa in 10 mensilita nel periodo compreso tra Settembre

e Giugno di ogni anno compresi i mesi degli ambientamenti e le chiusute per festivita;

¢ la Segtetetia Amministrativa dell’asilo nido, con cadenza mensile, procede all’emissione della quota di
frequenza (retta)da pagare da parte degli utilizzatori del setvizio nido al Comune di Castellanza;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale 127 del 16/12/2015 avente per oggetto "Approvazione

tariffe per i servizi scolastici a domanda individuale (retta nido mensa —ptescuola — doposcuola)”;

Richiamata Ia deliberazione della Giunta Comunale n. 128 del 16/12/2015 avente per oggetto "Approvazione

fasce di sgtavio per servizi a prestazione sociale agevolata - anno 2016";

Richiamata la carta di presentazione del servizio nido — as. 2016/2017 che prevede nel caso di malattia
prolungata del bambino la quota mensile pud essere ridotta del 30% per assenze supetiori alle 2 setimane
continuative e del 50% per assenze superiori alle 4 Settimane con presentazione di certificato medico o di

autocettificazione;

Dato atto che per il mese di Novembre 2016 sono state emesse quote di frequenza per un totale di € 19.779,25

cosi suddivise:

Periodo Asilo P. Soldini | Asilo Don G. Tacchi
Novembre 2016 € 12.029.75 ' € 7.749,50

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 30000010 del Bilancio 2016/2017/2018,;

DETERMINA

1. di accertare Pentrata complessiva di € 19.779,25 per le motivazioni esptesse in natrativa, nel modo

seguente:



ESERCIZIO D] ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA
CAPITOLO TITOLO wii HOCC.)NTOd i conti) CP/FPV -
MACROAGGREGATO ivello piano dei con .| 2016 2017 2018 | successivi
30060010 3.01.02.00 E.3.01.02.01.002 Ccp X
nei confront dei debitord :
DEBITORE ESIGIBILITA’ CODICE PARTITA IMPORTO
FISCALE IVA
VEDI ALLEGATO - mese di Novembre 2016 | 2016 € 19.779.25

2. di disporte per la registrazione della presente determinazione nel Registto delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

3. diinoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per I'apposizione dei pateri di

competenza e pet la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



[ﬂﬂﬁ@RﬁAﬁﬁﬂUGﬁNE&ﬂj'

A

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

9935 30 WOV. 2016

ALN. INDATA
ARG
IL. RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARDNGENERALI

F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

1 2. nic. 2016 I\? ‘é}; ‘:‘5 Reg. Pubblic.

Castellanza, li

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
@gsensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarri fino

al giorno 2 / fie 726
IL MM@QMUNALE

F.to Francesca Verrorg: .



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




